PORTARIA N.º 256, DE 03 DE AGOSTO DE 2015.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º 551/2001,

e nos termos da Solicitação de diárias n.º 078 e 079/2015 em anexo,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1º Autorizar a concessão de 03 (três) diárias aos servidores abaixo

relacionados, visando deslocamento destes até a Cidade de Foz do Iguaçu - PR, para participar

do SEMINÁRIO SOBRE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS NECESSÁRIOS PARA O EXERCÍCIO

DAS ATRIBUIÇÕES SOB A ÓTICA DA DIMENSÃO ÉTICA E A FORMULAÇÃO DE POLÍTICAS

PÚBLICAS DE QUALIDADE, promovido pela empresa LG Assessoria, Treinamentos e Pesquisas

EIRELI ME, à realizar-se nos dias 05 à 07 de agosto de 2015, sendo:

NOME CARGO LOTAÇÃO

Luiz Alberto Rosinski Assessor de Governo Gabinete

Jair Carlos Finken Diretor do Depto Serviços Urbanos Obras, Viação e Urbanismo

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 03

de agosto de 2015.

Arnildo Rieger
Prefeito do Município